ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE
Gabinete do Vereador Bruno Brustolon

Av. Gonçalves Dias n°. 4236, Bairro União CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291

email:bruno_brustolon1@hotmail.com

Indicação n°. 217 /Gab n°001/CMOPO/RO 	 31 de agosto de 2017.

Bruno Brustolon, Vereador PSDC, Vereador da Câmara Municipal de Ouro
Preto do Oeste — RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com amparo legal no
Art. 58, inciso III da Resolução Legislativa n. 050/91(Regimento Interno), vem
INDICAR  a V. Excelência o que segue:

"Estudos técnicos com planejamento orçamentário e financeiro para
Reconstruir uma ponte de madeira da linha 37 aproximadamente 1000 mil metros
da ponte da caercl. Segue em anexo a foto da ponte.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito está ponte se encontra quebrada e impossibilitada de trafego. O
que dificulta a passagem dos moradores.

A sua reforma trará grande benefício e proteção para os munícipes.

Desde já agradeço o pronto atendimento.

N. Termo Indica;

Cie o. Puto
609.1 	 .0 e•oasi. e

Aelee......- 4E~- - 411~111"-
.,e.., 	. 	i 	' 'AiTtc!,!

ad*WorinistroW'' r—eTiopolRo,..
LIDO FNA SESSKO

BRUNO BR USTOLON
VEREADOR PSDC

Ao Exmo. Sr.a
Vagno Gonçalves de Barros
Prefeito Municipal
Estância Turística de Ouro Preto do Oeste -- RO

ente Ari minis tra ti v o

CIMO/KY°

!;

LIDO EM SESSÃO

yr,
anneawaszmular,525,5,..5enuass5455.

	Page 1
	Page 2